H. AYUNTAMIENTO DE SAN IGNACIO SINALOA
DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS MPALES.

Oficio No. DOSPM/069/2025
San Ignacio, Sinaloa, 07 de Noviembre del 2025.

C. Lic. José Loaiza Valverde
Tesorero Municipal del H. Ayuntamiento de San Ignacio
Presente.-

Por medio del presente solicito de la forma mas atenta, se pague la factura con numero de
folio fiscal: 163e0e6e-933d-428f-a15f-61ebb340ceda del Anticipo, con recursos del Fondo de
Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN 2025) aprobados en Acta de Asamblea del Subcomité de Desarrollo
Social de fecha 11 de septiembre del 2025 de la Obra: “Construcciéon de 1 Cuarto Dormitorio,
en la Localidad de Lo de Ponce, Municipio de San Ignacio, Estado de Sinaloa”.

NOMBRE O RAZON SOCIAL: JOSE MANUEL BASTIDAS MANJARREZ

R.F.C.: BAMM8011034P5

DESCRIPCION IMPORTE QUE CORRESPONDEN AL | CUENTA:
35% DE ANTICIPO
Construccion de 1 Cuarto Dormitorio, en la CUENTA YA
Localidad de Lo de Ponce, Municipio de REGISTRADA
San Ignacio, Estado de Sinaloa. $81,338.36
Contrato No. FAISMUN-AD-008-2025

Sin otro en particular por el momento, me despido enviandole un cordial saludo y agradeciendo de
antemano su atencion.

wonzalez Barrientos
ios Publicos Municipales

Dirdgtor de Obrés
C.c.p. Archivo.
IGB/gladys***

Palacio Municipal S/N Colonia Centro. San Ignacio

Sinaloa. Tel. 696 962 5103 y 696 25354, Gobiernodesanignacio@gmail.com
ol _ ‘
Gobierno de San Ignacio www.sanignacio.gob.mx
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CORNOCCHIA.
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- CONSTRUCTORA

INGBAS
BUENO POR: $ 81,338.36

RECIBI DE: TESORERIA MUNICIPAL
LA CANTIDAD: $ 81,338.36 SON (OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS

TREINTA'Y OCHO PESOS 36/100 M.N.)
POR.CONCEPTO DE: PAGO DEL 35 % DE ANTICIPO

SEGUN CONTRATO: No. FAISMUN-AD-008-2025

CONSISTENTE EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE 1 CUARTO DORMITORIO, EN LA
LOCALIDAD DE LO DE PONCE, MUNICIPIO DE SAN IGNACIO, ESTADO DE
SINALOA.

SAN IGNACIO, SINALOA A 07 DE NOVIEMBRE DEL 2025

ATENTAMENTE.

7

C. ING. JOSE MAN BASTIDAS MANJARREZ
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Receptor

MSI850101CG7

MUNICIPIO DE SAN IGNACIO SIN

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general.

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 82910

Clave No.ldent.  Cantidad  .G.Unidad

81101500 1.00 E48 {

jlmpdrle en Letra:

'Unid'ad

JOSE MANUEL BASTIDAS MANJARREZ

BAMMB011034P5

Rég. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Aclividades Empresariales y
Profesionales

" FolloFlscal:

~ NeCertificado del SAT:

- N°de Certmcado Emisor: i

- Lugary Fecha de Emision:
_ Fscha y Hora de Certlf‘caclon.

Dest;rlpclon

i PAGO DEL 35% DE ANTICIPO

| CORRESPONDIENTE AL CONTRATO No,

1 FAISMUN-AD-008-2025 DENOMINADO

| CONSTRUCCION DE 1 CUARTO DORMITORIO,

| EN LA LOGALIDAD DE LO DE PONCE, MUNICIPIO

 DE SAN IGNACIO, ESTADO DE SINALOA.

| Objeto de Impuesto: 02

g Impuesto Traslado
| Base: $ 70119.28 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa
Tasa o Cuota: 0.160000 Imporie: § 11219.08

SRV

'OCHENTAY UN MIL TRESCIENTOS TREINTAY OCHO PESOS 36!100 MXN

CFUl Versufm 4 0
Moneda: MXN

Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Exportacion: 01 - No aplica

CADENA ORIGINAL DEL. COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
111.1]163e0e6e-933d-4281-a151-61ebb340ceda|2025-11-07 T15: 16:37| AUR 100 126NN 3|ogKcfa5VGXIe2KUBAEKISPNA75GTMIQ4BATXPCOwaend
6vTedUHM3BpoUcANKzG4rQCoBPFPMycrd JaXXCRPLPsXBIOUDD2GMpPwxdx+yV3vugSIQMIzZNrGWeUmKFKR +xSz1+XQk+yiupchuOF dAqucMzJZXoSHArEQ
hRPr7DFpz3nCmDzQF02f86zgHAR7vgmW1mnDIKURmuUf+r7i/sVMvQAI+4alHrNnrcOY/TPIQTwzeKGVeAtYaO1VvGabhsIM1pbkJFIJVFNABLGQWT lociw

SELLO DIGITAL DEL SAT

QCQKUZVmojw37GS1TAIROKth3Fh+B4vEKGGRBnPvqhsj9lkIEK0eELNaCP7UeSEbGRQNUYLNONCoCIQeEAGFaR +mLbE/kdsmxp0alq75SKABLsvmbiVYBA
SZ00TIQOFKGXED3hO0ZYN+60JFKeGP52yDUi 1 MyWkLobbTzHHZQeJgjpOIMwIAWSYBWHBSE/O4 SuuKgwwhMsj/iNeshw? DKrbCeOBX8cIXAhOuq0d JhBKRGBE
VU7h/MXPmEO3KE SO9VDXY28q0RbiPGPUBX48zr Ts95uLyYbHTrhja56AydKbCWJh+cq5UZMmXbwAy5xUpYzH22AcPQpuo/cOt+KEBA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

0gHcfI5VGXIe2KUBAeKIsPNJ75GTmOQ4BdTXPCOwaend 6vTedUHMIBpoUcANKzG4rQCoBPFPMycrJ JeXXCRPLPsXBtOUDD2GMpPwxdx+yV3vuqSIQMIzNIGW
eUmkFkR+xSz1+XQk+ylupcihuOF dAqueMzJZXoSHIrEShRPr7 DF pz3nCmDzQF 02f96zgHAR7vamW imnDIKUrimuUf+r7i/sVMvQAI+dalHrNnrcOY/TRIQTwW
zeKGVeAtYaO1VvGdbhsiM1pbkJFIIVFNAELqvWTIod WIAIZpCFi1qHIZSEugNnxtSGO30VY ITxvSVOSI9ZF JgwBADDRIBINGCasg==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Vi :Uﬁifarlo -

I
i

$70,119.28

SUEI-TOTAL S

Totalde lmpuestoa <

i Trasladados

| Total de lmpuastos

Retankioa

= Ingraso

:BI'IO‘A

.Folio:@ s

.'16360368-933d-428f—a1 5f-61ebh340ceda:
- 00001000000710811637

- 00001000000703515278
- BODS8, 2025-11-07T14:16; 373

Importe

$ 70,119 28

Ciudad de Méx:co 2025-11-0?T'1 5 16‘3? !

Descuento

w» |-

70, 119 28
11 219 03’

" $000 |

11,219.08|
81,338.36|
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlos:cfdi="htip://waw.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"”
xsiischemalocation="http://wumi.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvan, xsd"” Version="4,8" Serie="A" Folio="9"
Fecha="2025-11-07T14:16:37" Exportacion="81"
Sello="0gKcfI5VGXIe2KUBAEKIsPNA7SGTnIQ4BATxPCOnaend6y TedUHM3BpoUCANK 2GArQCOBPFPMyc 1 e XXCRPLPSXBEOUDD2GMpPuxdxX+yV3vuqS 1QMIzNrGieUnkF kR4S 21+ XQk+y iup
Fornabago="083" NoCertificado="0@8201090020703515278"
Certificado="HIIGBjCCA+6gAwIBAgIUHDAWHDENHDANMDA3MDMJMTUyNzngQYJKGZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUng@VSVleSUSgREUgQURNSUS]UlRSQUNJT@dgVF]
SubTotal="76119.28" Moneda="MXN" Total="81338.36" TipobeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="88058">
<cfdi:Emisor Nombre="JOSE MANUEL BASTIDAS MANJARREZ" Rfc="BAMMS8O11834P5" RegimenFiscal="612"/>
<cfdizReceptor Rfe="MSI850101CG7" Nombre="MUNICIPIO DE SAN IGNACIO SIN" UsoCFDI="G@3" DomiciliofiscalReceptor="82918"
RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdiiConceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="81101500" Cantidad="1.80" ClaveUnidad="E48" Unidad="SRV" Descripcion="PAGO DEL 35% DE ANTICIPO CORRESPONDIENTE AL
CONTRATO Mo, FAISMUN-AD-008-2025 DENOMINADO CONSTRUCCION DE 1 CUARTO DORMITORIO, EN LA LOCALIDAD DE LO DE PONCE, MUNICIPIO DE SAN IGNACIO,
ESTADO DE SINALOA." ValorUnitario="70119.28" Importe="70119,28" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslade Base="70119.28" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.166608" Importe="11219.08"/>
</cfdi:Traslados>
<fefdi:Impuestos>
</cfdi:Conceptoy
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Twpuestos TotallmpuestosTrasladados="11219.08">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="602" Tipofactor="Tasa" TasaOCuota="0.168080" Base="78119.28" Importe="11219.08"/>
</cfdi:Traslados>
<«/cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://wwa.sat.gob,mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbrefiscalDigital
http:/ /v sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="163eBe6e-933d-428F-a15F-
Glebb3doce4a” FechaTimbrado="2025-11-87T15:16:37" RfcProvCertif="AUR100128NN3"
5911DSAT:“QGQKUZVmojNB?GS1fA1ROKthBFh+B4kaGGanquhsjBIkI5KaeELNaCP?UeSEprQnUVLnHNCoCchEAGFaR+meE3/kdsmxp@aiq?SSK46LfwvmbiVYHASZ@OTlQOFkGXEDE
SeIlaCFD:"ogKfoSVGXIe2KUBAeK95PNd?SGTmEQﬂBdTKPEDwaendGVTEdUHMSBpoUcANKzG4PQCOBPFPMycPJJchCRPLPSXBtOUDD26Mprxdx+yV3vuq51QM92NrGweUmkaR+x521+X(
NoCertificadoSAT="00081000000710611637"/>
</cFdi:Complemento>
</cfdi:Comprobantes



7/11/25, 14:18 Verificacion de Comprabantes Fiscales Digitales por Internet

 HACIENDA 2%sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén
social del receptor

Nombre o razén
social del emisor

RFC del emisor RFC del receptor

BAMMB8011034P5 JOSE MANUEL MSI850101CG7 MUNICIPIO DE SAN
BASTIDAS IGNACIO SIN
MANJARREZ

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé

163EOEGE-933D-428F-

expedicion

certificacion
SAT

2025-11- 2025-11- AUR100128NN3
A15F-61EBB340CE4A 07T14:16:37 07T15:16:37
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$81,338.36 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=163e0e6e-933d-428f-a15f-61ebb340ce4a&re=BAMMS011...
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